[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
     17.06.2013                                                                                                  №  384
	О внесении изменений в  постановление главы городского поселения г. Киржач от 10.04.2012  №190  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения г. Киржач

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в п. 1 постановления от 10.04.2012 № 190  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Название раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции: «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения».
1.2. п. 5.6 Регламента в изложить в следующей редакции: «При обращении заявителя срок рассмотрения претензии не должен превышать 15 рабочих дней с момента регистрации обращения (претензии)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
Глава городского поселения

г. Киржач

А.М. Струков